IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS

CURSQO: 082 - Pedagogia (Noturno-Maringa) (VAGAS: 32)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag¢édo Nao Avaliada

INSCR.
62521-9

49622-6
40995-8
53719-2
62230-1
58969-8
48248-6
48634-2
42249-6
42135-5
41600-2
55195-0
42464-3
54571-6
53658-5
64528-9
46879-6
52975-8
51838-4
58725-2
61690-7
50045-0
49620-1
64484-2
64280-2
46364-6
57326-3
46695-9
51855-5

NOME DO CANDIDATO
ADINEIA DA SILVEIRA FELIPE

ALINE DO AMARAL

AMANDA MARTINS DIAS

AMANDA NAYARA CUSTODIO DE
ANA BEATRIZ TEIXEIRA DA SILVA
ANA CAROLINE SARTORI

ANA GABRIELA LARA ROCHA
ANDRESSA COSTA

APARECIDA GRAZIELE DE LUCENA
BEATRIZ DOS SANTOS ARANTES
CAMILA NATANY BARRETO
CRISLENE APARECIDA WARISCHINI
DOUGLAS BATISTA NABARRO
ELIZABETH FLORAO DA SILVA
ERIKA LIMA BRITO

FABIANA MIRANDA DA SILVA
FERNANDA DANIELA DE CARVALHO
GIOVANA CARLA OLIVEIRA

JAMILE NAVARRO PENHA

JESSICA TALYA DA SILVA

LARA THAIZE DOS SANTOS SOUZA
LAURA DAYAHNE DA SILVA

LUANA NETTO RICOBELO
MARIANE DOS SANTOS DE JESUS
MAYARA DE OLIVEIRA FERREIRA
PATRICIA TANILA LUCREDI

QUEILA DELFINO DE CARVALHO
RAYANE DA SILVA CAMPOS
TAINARA DENARDI GONZAGA

CONH. TOTAL

GERAIS P1
AUS  AUS
651  65.1
456 456
279 279
AUS  AUS
454 454
441 441
581  58.1
676  67.6
AUS  AUS
AUS  AUS
519 519
620 620
AUS  AUS
430 430
36.8  36.8
39.9 399
380 380
441 441
430 430
AUS  AUS
AUS  AUS
342 342
494 494
327 327
375 375
333 333
548  54.8
51.8  51.8

RED
AUS

104.0
97.0
93.0
AUS
88.0
99.0
87.0
68.0
AUS
AUS
85.0
60.0
AUS
97.0
N.A
N.A
N.A
92.0
94.0
AUS
AUS
N.A
37.0
N.A
94.0
88.0
94.0
33.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
AUS AUS
22.0 6.0
255 4.0
16.5 4.0
AUS AUS
33.5 12.0
155 7.0
28.5 3.0
29.0 14.0
AUS AUS
AUS AUS
29.0 8.0
22.0 4.0
AUS AUS
135 10.0
33.5 0.0
23.0 0.0
28.5 0.0
28.5 2.0
27.0 3.0
AUS AUS
AUS AUS
14.5 0.0
30.5 14.0
4.5 0.0
145 10.0
255 3.0
28.0 10.0
18.0 10.0

TOTAL

P2
AUS

132.0
126.5
113.5
AUS
133.5
121.5
118.5
111.0
AUS
AUS
122.0
86.0
AUS
120.5
33.5
23.0
28.5
122.5
124.0
AUS
AUS
145
81.5
4.5
118.5
116.5
132.0
61.0

GEO
AUS

29.0
50.5
17.0
AUS
48.5
26.5
36.5
40.0
AUS
AUS
29.5
335
AUS
36.5
56.0
24.5
45.0
42,5
345
AUS
AUS
21.0
24.5
15.0
24.0
335
40.0
39.5

HIS
AUS

35.0
28.0
26.5
AUS
29.5
23.0
26.0
29.5
AUS
AUS
225
38.0
AUS
30.5
30.5
27.0
24.0
28.5
34.0
AUS
AUS
29.5
325
25.0
33.0
32.0
35.5
25.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2015

TOTAL ESCORE

P3
AUS

64.0
78.5
43.5
AUS
78.0
49.5
62.5
69.5
AUS
AUS
52.0
715
AUS
67.0
86.5
51.5
69.0
71.0
68.5
AUS
AUS
50.5
57.0
40.0
57.0
65.5
75.5
65.0

FINAL CLAS
261.1 16
250.6 19
184.9 63
256.9 17
215.1 44
239.1 28
248.1 23
225.9 37
219.5 42
230.5 34
237.6 29
235.5 31
187.9 60
213.0 a7
215.3 43
262.3 14
177.8 64

SITUAGAO
AUSENTE

APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
AUSENTE
APROVADO-COTAS
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
AUSENTE
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA



